令和３年 １０月 ８日

各 位

                    獨協医科大学埼玉医療センター

                    事務部長  赤坂 正己

専門医共通講習（感染対策）の開催について（ご案内）

平素より当センターの運営に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、医療を取り巻く環境は変化しており、常に最新の医療情報をアップデ

ートしておくことが大変重要となってきております。

そのため、当センターでは、今般、感染対策分野における標記研修会を開催

することといたしました。

つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、ご興味をお持ちの方は

ご参加の程よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時：令和３年１１月４日（木）午後５時３０分～午後６時３０分

２．講演内容：「AST活動報告-院内の抗菌薬使用動向と細菌検査検出状況について-」

獨協医科大学埼玉医療センター 臨床検査部・感染制御部

         講師 本田なつ絵 先生

３．会 場：獨協医科大学埼玉医療センター４号館第２・３会議室

４．参加費：無料

５．対 象：越谷市近郊にお住まいまたは勤務されている医師の方

６．申込方法：別紙のとおり

７．締 切：令和３年１０月２０日（水）先着 5名様

            ※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため少人数の募集と

させていただきます。また開催当日にはワクチン接種済証明書

及び健康観察票（問診票）のご提出をいただきます。

８．その他：新型コロナウイルス感染症の拡大状況により、中止となる

可能性がありますので、ご了承ください。

★★★ 申込方法 ★★★

参加を希望される方は、お手数ですが別紙申込書に必要事項をご記入のうえ、

メールまたは FAXにてお申し込み下さい。

（申込・照会先）：獨協医科大学埼玉医療センター職員課

アドレス：koshoku@dokkyomed.ac.jp

ＴＥＬ：０４８－９６５－９１３８

ＦＡＸ：０４８－９６５－１１２７

※ メールでお申込みの場合は、申込書の内容をメールに記載して送付いただい

ても結構です。

※ 駐車場がございませんので、公共の交通機関をご利用ください

※ 定員に達しましたら応募を締め切らせていただきます。参加が決定された方

には、申込書に記載の連絡先に改めてご案内（専門医共通講習受講証明書発

行申請書、問診票を含めて）をメールまたは FAXにてお送りいたします。

mailto:koshoku@dokkyomed.ac.jp

申込書

申込日 令和３年  月  日

所属病院・クリニック名

氏  名

参加希望講習会名
「AST 活動報告－院内の抗菌薬使用

動向と細菌検査検出状況について－」

連絡先（メールアドレスまた

は FAX のみ）